
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ПОСЕЛОК  ГОРОДИЩИ» 
 

Петушинского района Владимирской области 
 

От  15.04.2015                         пос. Городищи                                       № 104 
 
Об утверждении тарифа на услуги по 
содержанию и ремонту жилых помещений 
многоквартирных домов, предоставляемые 
муниципальным унитарным предприятием 
поселка Городищи «Инфраструктура и 
сервис»  
 

В целях реализации пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона           
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования «Поселок Городищи» 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Утвердить тариф на услуги по содержанию и ремонту жилых 
помещений многоквартирных домов, предоставляемые муниципальным 
унитарным предприятием поселка Городищи «Инфраструктура и сервис» 
согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.03.2015. 
 
 
Глава поселка Городищи                                                                          А.В. Казак 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


